
Uchwała Nr X/48/2025 
Rady Dzielnicy Przymorze Małe 

z dnia 2 października 2025 r. 

 
 
w sprawie poparcia działań mieszkańców w sprawie petycji dotyczącej zmian w koncepcji 
zagospodarowania skweru w kwartale ulic Bzowa i Bydgoska 
 
Na podstawie §15 ust.1 pkt 5, 6 i 14 Statutu Dzielnicy Przymorze Małe stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr LII/1190/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Przymorze Małe (Dz. Urz. Woj. Pom. z 29.05.2014 r. poz. 2007, 
zm.: poz. 3450, z 2015 r. poz. 630 i 696, z 2017 r. poz. 2034, z 2023 r. poz. 3130), Rada Dzielnicy 
Przymorze Małe uchwala, co następuje: 
 
                                                                             §1 
Rada Dzielnicy Przymorze Małe popiera wniosek mieszkańców o przeprowadzenie rozmów i 
wypracowanie koncepcji nienaruszającej ograniczeń w ilości dostępnych obecnie miejsc do 
parkowania. Zgadzamy się z opinią mieszkańców, iż ograniczenie miejsc postojowych znacznie 
pogorszy dobrostan mieszkańców w sytuacji, gdzie dostępność miejsc postojowych w ww. 
lokalizacji jest mocno ograniczona. 
 
                                                                             §2 
Rada Dzielnicy przekazuje uchwałę Zarządowi Dzielnicy Przymorze Małe do wykonania. 
 
                                                                             §3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


		2025-10-19T21:15:46+0200




